


Barrett
Sileda ninaga vasikanahast Oxfor-
di tüüpi kingad. Need on elegant-
sed nööridega jalavarjud, mis 
sobivad ka tumeda ülikonnaga pi-
dulikul puhul. Kanna kvaliteetsete 
mustade siidsokkidega. 
Hind  400 eurot (6300 kr).
www.barrett.it

Moreschi
Mustast vasikanahast, ideaal-
selt jalas istuvad kandilise nina-
ga kingad. Tõelised prantslaste 
lemmikud, kuna prantslased pea-
vad pandlaga kingi nööritavatega 
võrreldes elegantsemateks. Kau-
nistatud pääsusaba motiiviga ja 
perforeeritud. 
Hind 350 eurot (5500 kr).
www.moreschi.it

Ferragamo
Kõige tüüpilisemad tepinguga kau-
nistatud Oxfordi kingad. Kõik majan-
duslikult heal järjel peredest pärit 
üliõpilased kandsid Oxfordi ülikoolis 
just neid kingi. 
Kanna klassikalise ülikonna ja 
tumesiniste või hallide sokkidega. 
Hind 400 eurot (6300 kr).
www.salvatoreferragamo.it

Church’s
Pääsusaba motiiviga kaunistatud 
ja perforeeritud Oxfordi tüüpi kin-
gad. Inspireeritud Iiri talupojakin-
gadest, mis omal ajal olid kõrge 
säärega. Inglased on need sport-
liku üldmuljega kingad ristinud 
Brouge’iks. 
Hind 495 eurot (7700 kr). 
www.church-footwear.com

Santoni
Paeltega mustast vasikanahast Ox-
fordi tüüpi kingad. Pretensiooni-
tud ja kergesti sobitatavad kingad 
erinevateks sündmusteks. Kanna 
hallide või siniste sokkidega, isiku-
päraselt mõjuvad  bordoopunaste 
sokkidega. 
Hind 428 eurot (6700 kr).
www.santonishoes.com

Moreschi
Paeltega mustast vasikanahast Ox-
fordi tüüpi kingad. Nina on sile ja 
tepingud vaevumärgatavad. Need 
kingad sobivad pidulikele pärast-
lõunastele ja õhtustele üritustele. 
Inglismaal kutsutakse neid Oxfor-
di kingadeks, Ameerika Ühendrii-
kides aga Balmorali kingadeks.
Hind 295 eurot (4600 kr).
www.moreschi.it

ride ummistumist. Korralik hooldus eeldab, et kingad hõõrutakse sis-
se kingakreemiga, lastakse sellel imenduda ning seejärel poleeritakse 
väga põhjalikult. Kõige viimane poleerimine peaks toimuma alles paar 
tundi pärast hooldusprotsessi alustamist. Kui on tegemist seemisnaha-
ga, tuleks kasutada vastavat kummist nappadega harjakest, mis plekid 
eemaldab. Kui kingad on märjad, olgu need siis kas vasikanahast või 
seemisnahast, tuleks need ühtlase temperatuuri juures kuivatada. Jalat-
si sisse võib panna kortsutatud ajalehti, mis aitab kingal vormis püsida. 
Nii ametlike kui ka mitteametlike ürituste jaoks on olemas vastavad jala-
varjud ja õige valiku langetamiseks on omad reeglid. Pruuni värvi king 
on alati sportlikum kui must, mistõttu võiks neid päevasel ajal kanda ning 
soovitatavalt mitte pärast kella 18. Mokassiinid sobivad ideaalselt päeval 
kandmiseks, need võivad olla ka tepingute või tutikestega, samuti Derby 
stiilis paeltega kingad, mille nimetus pärineb 18. sajandi Inglismaa krah-
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